LETTRE

DE

SON EMINENCE LE CARDINAL SIMEONI,

A MONSEIGNEUR L'ARCHEVEQUE DE QUEBEC,

3 FEVRIER 1883.

(Texte.)

Illme ac Rme Domine,

Cum ex ephemeridibus noverim in proximo nonnullas electiones politicas in istis regionibus locum habitura, ut omne periculum amoveatur, ne quis forsan e clero indebita ratione sese in iis immisceat, haud inopportunum putavi eadem super re ad Te scribere. Idque eo magis perficiendum censeo quod Administrator diocesis Trifluvianæ D. Caron, dum Episcopus absens erat, epistolam scripserat quæ minime consentanea est Instructionibus per Supremam Congregationem Sancti Officii hæc de re latis atque omnibus Provinciæ Quebecensis Episcopis communicatis, et quibus omnes adamusim inhærere jussit SSmus D. N. Leo XIII, uti constat ex litteris a me ad A. T. datis die 13 Sept. ejusdem anni.

Qua quidem administratoris epistola etiam in præsens nonnullos abuti compertum est.

Profecto hæc rationem agendi probare minime possum, utpote quæ lugendis plane effectibus occasionem